— 1 —

生态字〔2022〕10 号

关于调整生态环境学院

人才工作领导小组名单的通知

全体教职员工：

为深入贯彻落实中央、学校人才工作会议精神，扎实做好学

院师资队伍建设工作，经学院党总支会会议、党政联席会议研究

决定，对学院人才工作领导小组成员进行调整：

组长：邱 强 常务副院长

牟 蕾 党总支书记、副院长

组员：王 文 教授委员会主任

王宇恒 副院长

张永鑫 副书记

舒 凯 院长助理、教职工党支部书记

蔡 晶 院长助理

— 2 —

秘书：田孝敏

特此通知。

生态环境学院

2022 年 5 月 6 日

西北工业大学生态环境学院办公室 2022年 5月 6日印发

		2022-05-07T10:42:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。